
COLLOQUI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE ENTE COMUNE DI VENEZIA

Costruire Comunità Resilienti: percorsi di affiancamento a giovani e adulti in difficoltà

Riferimento domanda Data Colloquio Sede Colloquio

198957 – Comunità per minori Pompeati

1169160

18/03/2025 9.20 Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - Mestre Venezia

1145168

1110094

1143604

1145998

1178799

INFO tel 0412749001
MAIL: servizio.civile@comune.venezia.it

Orario 
Convoca

zione


	Pompeati

